OFICIO PRESIDENTE nº 00358/2007
São Roque, 18 de abril de 2007.

Ilustríssimo Doutor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção n° 062/2007, de minha autoria, de Congratulações em razão de Vossa eleição para Secretário-Adjunto da OAB/SP na Chapa do Dr. Luiz Flávio Borges D’urso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de abril de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

Ilustríssimo Doutor

josé maria dias neto

MD. Secretário-Adjunto da Secção OAB/SP
PROTOCOLO Nº 02176/2007